To Set Up 220 K.V Sub-Station

90. SH. SUBHASH GANGOLI, M.L.A: Will the Power Minister be pleased to state whether there is any proposal under consideration of the government to set up 220kV Sub-Station in village Kharak Gagar of Safidon Assembly constituency; if so, the time by which it is likely to be set up?

RANJIT SINGH, POWER MINISTER, HARYANA

Yes Sir,

The creation of 220kV Substation in village Kharak Gagar of Safidon Assembly constituency is being explored and if found feasible, same is likely to come in **FY 2023-24**.

220 के॰वी॰ उप-केन्द्र स्थापित करना

90. श्री सुभाष गांगोली, एम०एल०ए० : क्या बिजली मंत्री कृपया बताएंगे कि क्या सफीदों विधानसभा निर्वाचनक्षेत्र के गांव खरक गागर में 220 के०वी० उप—केन्द्र स्थापित करने का कोई प्रस्ताव सरकार के विचाराधीन है; यदि हां, तो इसके कब तक स्थापित किए जाने की संभावना है ?

रणजीत सिंह, बिजली मंत्री, हरियाणा

हां श्रीमान.

सफीदों विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र के गांव खरक गागर में 220 के∘वी० उप—केन्द्र स्थापित करने की संभावना तला∏ की जा रही है और यदि संभव पाया गया, तो यह वित्त वर्ष 2023—24 में स्थापित किया जाना संभावित है।